平成 19 年１月 26 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  テ ィ ム コ
代表者名  代表取締役社長 霜田俊憲

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７５０１）
＜問合せ先＞
常務取締役管理部長  中 山  芳 忠
電 話 ０３－５６００－０１２２

公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社は、平成19年１月26日開催の取締役会において、平成19年２月27日（火曜日）開催予定

の定時株主総会で「会計監査人選任の件」が承認されることを条件として、公認会計士等の

変更を下記のとおり行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社は平成 18 年７月 18 日にお知らせしたとおり、みすず監査法人（当時中央青山

監査法人）を一時会計監査人として選任し、現在に至っておりますが、本日の取締役

会において、平成 19 年２月 27 日開催予定の定時株主総会において、同監査法人を当

社の正式な会計監査人として選任することを付議する決議をいたしました。

２．選任する会計監査人の名称及び所在地

名    称： みすず監査法人

事務所所在地： 東京都千代田区霞ヶ関三丁目２番５号 霞ヶ関ビル

３．異動年月日

平成 19 年２月 27 日

以 上